



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ESTATE AMAGER APS

C/O DANBOLIG SØBORG APS, SØBORG HOVEDGADE 92, 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2024

Hong Nhat Thanh Frost

CVR-NR. 32 06 32 68

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Estate Amager ApS C/O Danbolig Søborg ApS Søborg Hovedgade 92 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 06 32 68 Stiftet: 18. februar 2009 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hong Nhat Thanh Frost
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -215.714 mod DKK -305.070 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 103.739.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-207.917	4.707.086
Personaleomkostninger.....	1	-9.823	-4.746.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		0	-193.176
Andre driftsomkostninger.....		0	-40.030
DRIFTSRESULTAT		-217.740	-272.920
Andre finansielle indtægter.....	2	2.884	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-858	-19.944
RESULTAT FØR SKAT		-215.714	-292.864
Skat af årets resultat.....	4	0	-12.206
ÅRETS RESULTAT		-215.714	-305.070
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-215.714	-305.070
I ALT		-215.714	-305.070

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre investeringsaktiver.....		310.000	310.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	310.000	310.000
ANLÆGSAKTIVER.....		310.000	310.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		751.152	0
Andre tilgodehavender.....		147.344	711.983
Tilgodehavender.....		898.496	711.983
Likvide beholdninger.....		417.240	1.605.987
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.315.736	2.317.970
AKTIVER.....		1.625.736	2.627.970

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-21.261	194.453
EGENKAPITAL.....		103.739	319.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	83.385
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	133.615
Gæld til associerede virksomheder.....		1.410.508	1.410.508
Anden gæld.....		86.489	681.009
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.521.997	2.308.517
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.521.997	2.308.517
PASSIVER.....		1.625.736	2.627.970
 Eventualposter mv.	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	194.453	319.453
Forslag til resultatdisponering.....		-215.714	-215.714
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	-21.261	103.739

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	8	
Løn og gager.....	1	4.386.807	
Pensioner.....	0	26.839	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.322	57.757	
Andre personaleomkostninger.....	8.500	275.397	
	9.823	4.746.800	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.884	0	
	2.884	0	
 Øvrige finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	858	19.944	
	858	19.944	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	0	12.206	
	0	12.206	
 Materielle anlægsaktiver			 5
kr.		Andre investeringsakti er	
Kostpris 1. januar 2023.....		310.000	
Kostpris 31. december 2023.....		310.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		310.000	
 Eventualposter mv.			 6
Hæftelse i sambeskatningen			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HMF Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HMF Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
